様式第３号（第６条関係）

デザイン等使用許可変更申請書

[bookmark: _GoBack]平成	年	月　　日

鹿児島県茶生産協会会長	殿

申請者
氏名	印
（名称及び代表者氏名）
住所

下記のとおり使用許可を受けた事項について，変更したいので申請します。

記

１	使用許可番号

２	変更事項

３	変更の理由

※	変更後の内容がわかるものを添付すること。

（※	以下は記入の必要はありません） 鹿児島県茶生産協会事務局処理欄
上記変更申請内容に基づき使用を許可してよろしいか。

決裁
	事務局長
	次	長
	局	員
	起案者
	起案日
	決裁日
	使用許可番号